様式第1号(第6条関係)

年　　月　　日

南越前町長　　　　　　様

住　　所
氏　　名
電話番号

南越前町宅地の供給促進事業奨励金交付申請書兼完了実績報告書兼請求書

南越前町宅地の供給促進事業奨励金の交付を受けたいので、南越前町宅地の供給促進事業奨励金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添え申請します。

記

１　売却した宅地
(１)所在地　　　　　　南越前町
(２)区画数　　　　　　　　区画
(３)面　積　　　　　　　　  ㎡（1区画）
(４)土地売買契約日　　　　　　　年　　月　　日
２　事業完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日
３　申請額（請求額）　　　  　　　　　  円
４　添付書類
位置図、確定測量図、公図（写し）、土地登記事項証明書（写し）、写真、納税証明書、履歴事項全部証明書（写し）、宅地建物取引業免許証（写し）、土地売買契約書（写し）
５　奨励金の口座振込先
	金融機関名

	支店名

	口座番号
	普通・当座

	フリガナ

	口座名義

注）既に町に口座の登録がある方は、登録済みの口座をご記入ください。